CHAMPIONNAT DES MINIMES

Athena A (filles)
Athena B (filles)
Forriéres (filles)
Bertrix (filles)

10:00

10:45

11:30

12:15

13:15

14:00

14:45

FILLES

Vir'Vol'Ton (filles)
La Vierre B (filles)

Libin (filles)

Forriéres (filles)
Athena B (filles)

Athena A (filles)

Forriéres (filles)
Bertrix (filles)

Vir'Vol'Ton (filles)

La Vierre B (filles)
Bertrix (filles)

La Vierre A (filles)

Houffalize (gargons)
Stabulois (gargons)

Athena (mixtes)

Forriéres (gargons)
La Semois A (mixtes)

La Semois B (mixtes)

Houffalize (gargons)
Stabulois (gargons)

La Semois B (mixtes)

Vi'Vol'Ton (filles)
La Vierre A (filles)
La Vierre B (filles)

Libin (filles)

/
/

GARCONS
Forriéres (gargons)
Houffalize (gargons)
Stabulois (gargons)

Le dimanche 6 décembre a Champlon

Athena A (filles)
La Vierre A (filles)

Athena B (filles)

Bertrix (filles)
Vir'Vol'Ton (filles)

La Vierre B (filles)

Athena A (filles)
La Vierre A (filles)

Libin (filles)

Athena B (filles)
Libin (filles)

Forrieres (filles)

La Semois A (mixtes)
La Semois B (mixtes)

Forriéres (gargons)

Stabulois (gargons)
Athena (mixtes)

Houffalize (gargons)

Forriéres (gargons)
Athena (mixtes)

La Semois A (mixtes)

10:00

10:45

11:30

13:00

13:45

14:30

15:15

MIXTES
Athena (mixtes)

La Semois A (mixtes)
La Semois B (mixtes)

Le dimanche 24 janvier a Nassogne

Forriéres (gargons)
Stabulois (gargons)

Athena (mixtes)

Houffalize (gargons)
La Semois A (mixtes)

La Semois B (mixtes)

Stabulois (gargons)
Houffalize (gargons)

Athena (mixtes)

Athena B (filles)
Vir'Vol'Ton (filles)

Libin (filles)

Athena A (filles)
La Vierre B (filles)

Forrieres (filles)

La Vierre B (filles)
Bertrix (filles)

La Vierre A (filles)

Athena B (filles)
Vir'Vol'Ton (filles)

Libin (filles)

/
/

La Semois B (mixtes)
La Semois A (mixtes)

Houffalize (gargons)

Stabulois (gargons)
Forriéres (gargons)

Athena (mixtes)

La Semois B (mixtes)
La Semois A (mixtes)

Forriéres (gargons)

Forrieres (filles)
La Vierre B (filles)

La Vierre A (filles)

Bertrix (filles)
Libin (filles)

Vir'Vol'Ton (filles)

Forrieres (filles)
Athena B (filles)

Athena A (filles)

La Vierre A (filles)
Bertrix (filles)

Athena A (filles)




La Vierre A (filles)
Vir'Vol'Ton (filles)
Athena (filles)
Forrieres (filles)
Libin (filles)

La Vierre B (filles)
Bertrix (filles)

Houffalize (garcons)
Forriéres (gargons)
Stabulois (gargons)

Semois B (mixtes)
Athena (mixtes)
Semois A (mixtes)

CLASSEMENTS

Total
1° Tournoi | 2°Tournoi | 3° Tournoi | 4° Tournoi | 5° Tournoi | 6° Tournoi
414141433 22
2(1(4 4144 19
41414 112]2 17
3(4]1 4122 16
4111 413]|3 16
1111 1114 9
1111 1111 6
41414 4(4|4 24
414|11|4(4a|1]4 22
1111 o(ofo
11413 8
1114 41412 16
11411 1111 9
0
0
0
0

Points obtenus pour les matchs joués avec un adversaire de la méme catégorie

Filles
22
19
17
16
16

9
6

Gargons
16
10

2
Mixtes
7
7
6




